zwanych w dalszej części porozumienia ,,Szkołą", a Gmina przejmuje zadanie do wykonania. 

2. Za bieżące finansowanie Szkoły odpowiadać będzie Gmina wraz z Powiatem Gnieźnieńskim na 

zasadach określonych w niniejszym Porozumieniu. Powiat będzie partycypował w kosztach finansowania 

Szkoły na poziomie 150 000,00 (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 0/100) rocznie, waloryzowanej o wskaźnik 

inflacji ogłaszany jako średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez GUS. 

3. Partycypacja Powiatu będzie polegała na wpłacie kwoty określonej w § 1 ust. 2 niniejszego